PAGE
10

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 15.01.2014
	г. Новосибирск
	№ 1040

	Об отчете о результатах деятельности мэра города Новосибирска и мэрии города Новосибирска в 2013 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 35, 37 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Принять отчет о результатах деятельности мэра города Новосибирска и мэрии города Новосибирска за 2013 год.

2. Рекомендовать мэру города Новосибирска продолжить работу по реализации стратегического плана устойчивого развития города Новосибирска, принятого решением городского Совета Новосибирска от 28.03.2005 № 575, с целью обеспечения дальнейшего роста экономики города и повышения уровня жизни населения.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска Болтенко Н. Н.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	              Н. Н. Болтенко